Academy

Axlab @

WelCOme to

Axlab @

Academy




First Name H Last Name H Email B Company Name i
John Alpadie john@alpadie.se Kristianstad

Helena Lissner biovetlab@biovet.se BioVet

Janine Attevall biovetlab@biovet.se BioVet

Avin Sadun avin.sadun@regiongavleborg.se Gavle

Deppy Baltzi deppy.baltzi@regiongavleborg.se Gavle

Eva Andersson eva.mk.andersson@skane.se Helsingborg

Dragana Knezevic dragana.knezevic@regionstockholm.se Huddinge

Violetta Hallstorp wioletta.korasiak.hallstorp@rjl.se Jonképing

Johnny Bergdal johnny.bergdal@regionkalmar.se Kalmar

Jesper Barkman jesper.barkman@regionkalmar.se Kalmar

Karin Fonnaland karin.fonnaland@regionvarmland.se Karlstad

Annica lénsson annica.e.jonsson@skane.se Kristianstad

Emma Vianden emma.vianden@regionostergotland.se Linkoping

Josefin Persson josefin.a.persson@skane.se Lund

Sara Issa sara.issa@skane.se Lund

Walid Jabbar walid.jabbar@skane.se Malmo

Nadine Olsson Nadine.Olsson@skane.se Malmo

Marianne Georgsson marianne.georgsson@regionstockholm.se S:t Eriks Ogonsjukhus
Emma Lardner emma.lardner@regionstockholm.se S:t Eriks égonsjukhus
Evelina Jarlstrom evelina.jarlstrom@rmv.se Solna

Maria Jepsen maria.jepsen@rmv.se Solna

Jesus Sanchez jesus.sanchezperz@rmv.se Solna

Ulrika Larsson Pettersson ulrika.pettersson@sva.se SVA

Angelica Stefansdotter angelica.stefansdotter@sva.se SVA

Parisa Amiri parisa.amiri@synlab.se SYNLAB

Linn Nilsson linn.nilsson@synlab.se SYNLAB
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